ПРОТОКОЛ  № 24
ВЫПИСКА
из заседания диссертационного совета Д 002.023.04
от 21 октября 2019 г.

    Состав совета
 – 26
                                                                                     Кворум

 – 18
                                                                                     Присутствовало– 22

1. СЛУШАЛИ: представление к защите диссертации на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук Трофимова Юрия Алексеевича «Спектрометр научной аппаратуры ГРИС по исследованию с борта РС МКС рентгеновского и гамма-излучения солнечных вспышек».

ПОСТАНОВИЛИ:

назначить:
 официальных оппонентов:

 д.ф.-м.н. Нусинова Анатолия Абрамовича (ФГБУ «Институт прикладной геофизики им. Е.К.Федорова).

к.ф.-м.н. Яшина Ивана Васильевича (НИИЯФ МГУ).

ВЕДУЩУЮ  ОРГАНИЗАЦИЮ:

Физико-технический институт им. А.Ф.Иоффе РАН.

НАУЧНОГО РУКОВОДИТЕЛЯ:
к.ф.-м.н., Котова Юрия Дмитриевича (Институт астрофизики НИЯУ МИФИ).

Назначить дату защиты:  3 февраля  2020 года.
Председатель диссертационного совета

Д002.023.04

д.ф.-м.н., академик                                                  Г.А.Месяц
Ученый секретарь

д.ф.-м.н.                                                                   С.П.Баранов